ובכן, ברוידס, עלה ירושלימה והצלה. השתדל להתגבר ולנצח אויב המסוכן לכולנו, והוא, העצלות המשתלטת עלינו, גורמת לאזלת-יד ומעכבת את ההתקדמות. תלווה אותך ברכת-ידידים. אשר לי, תשמח את לבי אם תשגר לי איגרת מבית-המדרש הירושלמי...“

* ראה גם במאזנים' כרך כ"ז חוב' א. סיון תשכ"ח (יוני 1968) עמ' 18—21.

בדרכו לפולין

ראש השנה תרצ"א, בטרם הופעלו קווי התחבורה האווירית נהג פיכמן כמעט מדי שנה-שנתיים לטלטל עצמו לווארשה, בירת פולין. הוא פקד שם את חברת „צנטרל“, כדי לחדש את מהדורות ספרי-הלימוד שלו, ה„כריסטומטיות“ אשר שימשו בסיס ומקור לפרנסתו.